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Finale (FIN)

Résultats 

Patricia FARGUES Apex Timing GoRacing

Trophee Jean Claude Sanchez M4  04-05/10/2025
Page 1 / 2

Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°792 BORSATO Julien (1-12)

Départ : 05/10 - 15:36:06 86.82 km/h57.634N°855 RIGAL GuillaumeMeilleur tour : 

87.09 km/h57.455N°792 BORSATO JulienRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 792 BORSATO Julien 12 57.718

2 864 AGUILLON Valentin 12 0.150 0.150 57.716

3 855 RIGAL Guillaume 12 0.626 0.476 57.634

4 871 CAZAJOUS Gregory 12 4.713 4.087 57.797

5 750 COUSIN Theodore 12 7.132 2.419 57.770

6 859 WATTERLOS Virgile 12 8.931 1.799 57.927

7 899 BRICOUT Ludovic 12 9.111 0.180 58.347

8 768 GENIN Axel 12 10.385 1.274 57.973

9 854 DAURES Nicolas 12 28.468 18.083 59.524

10 881 ROSSIGNOL Gwenael 12 46.880 18.412 59.767

11 863 COUTAUSSE Jacques 11 1 Tour 1 Tour 59.826

12 876 HERICHER Frederic 1 11 Tours 10 Tours 1:08.561
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Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°792 BORSATO Julien (1-12)

Départ : 05/10 - 15:36:06 86.82 km/h57.634N°855 RIGAL GuillaumeMeilleur tour : 

87.09 km/h57.455N°792 BORSATO JulienRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

KFS 150
1 792 BORSATO Julien 12 57.718

2 750 COUSIN Theodore 12 7.132 7.132 57.770

3 768 GENIN Axel 12 10.385 3.253 57.973

KFS 165
1 864 AGUILLON Valentin 12 57.716

2 855 RIGAL Guillaume 12 0.476 0.476 57.634

3 871 CAZAJOUS Gregory 12 4.563 4.087 57.797

4 859 WATTERLOS Virgile 12 8.781 4.218 57.927

5 899 BRICOUT Ludovic 12 8.961 0.180 58.347

6 854 DAURES Nicolas 12 28.318 19.357 59.524

7 881 ROSSIGNOL Gwenael 12 46.730 18.412 59.767

8 863 COUTAUSSE Jacques 11 1 Tour 1 Tour 59.826

9 876 HERICHER Frederic 1 11 Tours 10 Tours 1:08.561
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Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°605 RAYNAUD Martin (1-12)

Départ : 05/10 - 15:53:37 87.56 km/h57.150N°641 SERANO DayanMeilleur tour : 

87.90 km/h56.929N°615 DECARIS AlyssaRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 605 RAYNAUD Martin 12 57.426

2 641 SERANO Dayan 12 0.315 0.315 57.150

3 622 BRACALE Anthony 12 2.013 1.698 57.370

4 620 CASTANIER Tom 12 2.863 0.850 57.605

5 610 MENTION Alexandre 12 2.961 0.098 57.167

6 601 HATTAB Nael 12 3.300 0.339 57.321

7 705 DUPUY Jean Remy 12 4.279 0.979 57.565

8 608 MONIER Lucas 12 6.148 1.869 57.586

9 642 MOLINIE Arthur 12 6.978 0.830 57.507

10 611 LAHAILLE MUSCAT Theo 12 7.225 0.247 57.581

11 614 BONAFOS Gabin 12 15.879 8.654 58.184

12 618 PLUQUET Enzo 12 18.835 2.956 58.349

13 714 JOUJOUX Enzo 12 19.079 0.244 58.150

14 649 DUPUY Louise Marie 12 19.387 0.308 58.244

15 624 EYMES GAILLARDON Tom 12 22.305 2.918 58.026

16 615 DECARIS Alyssa 12 22.649 0.344 57.267

17 648 CAZOT Lizzie 12 23.769 1.120 58.631

18 607 LECLERC Marin 12 24.141 0.372 58.087 +10.000

19 720 MORILLAS Joris 12 25.231 1.090 58.692

20 746 ROMERO Aaron 12 25.461 0.230 58.751

21 621 BOUSQUIERES Louca 12 27.394 1.933 57.828 +5.000

22 619 POMAYROL Lalie 12 29.962 2.568 58.173 +5.000

23 636 CAHUZAC Eliott 12 30.183 0.221 58.524

24 723 DELFAU Camile 12 36.232 6.049 58.605

25 612 MASCARAS Lola 12 38.046 1.814 59.177 +5.000

26 616 MAURY Hugo 12 38.523 0.477 58.849

27 617 BENOIT Jules 12 41.439 2.916 59.133

28 613 RIA Marley 12 44.917 3.478 58.830

29 700 AUBOURG Guillaume 4 8 Tours 8 Tours 58.472

N°607 LECLERC Marin : Pénalité de 10 secondes - Pousser dehors un autre Pilote. Suivant la décision sportive N°30.
N°621 BOUSQUIERES Louca : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°31-621.
N°619 POMAYROL Lalie : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°31-619.
N°612 MASCARAS Lola : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°31-612.
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Trophee Jean Claude Sanchez M4  04-05/10/2025
Page 2 / 2

Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°605 RAYNAUD Martin (1-12)

Départ : 05/10 - 15:53:37 87.56 km/h57.150N°641 SERANO DayanMeilleur tour : 

87.90 km/h56.929N°615 DECARIS AlyssaRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

KA 100 - 138
1 605 RAYNAUD Martin 12 57.426

2 641 SERANO Dayan 12 0.315 0.315 57.150

3 622 BRACALE Anthony 12 2.013 1.698 57.370

4 620 CASTANIER Tom 12 2.863 0.850 57.605

5 610 MENTION Alexandre 12 2.961 0.098 57.167

6 601 HATTAB Nael 12 3.300 0.339 57.321

7 608 MONIER Lucas 12 6.148 2.848 57.586

8 642 MOLINIE Arthur 12 6.978 0.830 57.507

9 611 LAHAILLE MUSCAT Theo 12 7.225 0.247 57.581

10 614 BONAFOS Gabin 12 15.879 8.654 58.184

11 618 PLUQUET Enzo 12 18.835 2.956 58.349

12 649 DUPUY Louise Marie 12 19.387 0.552 58.244

13 624 EYMES GAILLARDON Tom 12 22.305 2.918 58.026

14 615 DECARIS Alyssa 12 22.649 0.344 57.267

15 648 CAZOT Lizzie 12 23.769 1.120 58.631

16 607 LECLERC Marin 12 24.141 0.372 58.087 +10.000

17 621 BOUSQUIERES Louca 12 27.394 3.253 57.828 +5.000

18 619 POMAYROL Lalie 12 29.962 2.568 58.173 +5.000

19 636 CAHUZAC Eliott 12 30.183 0.221 58.524

20 612 MASCARAS Lola 12 38.046 7.863 59.177 +5.000

21 616 MAURY Hugo 12 38.523 0.477 58.849

22 617 BENOIT Jules 12 41.439 2.916 59.133

23 613 RIA Marley 12 44.917 3.478 58.830

N°607 LECLERC Marin : Pénalité de 10 secondes - Pousser dehors un autre Pilote. Suivant la décision sportive N°30.
N°621 BOUSQUIERES Louca : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°31-621.
N°619 POMAYROL Lalie : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°31-619.
N°612 MASCARAS Lola : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°31-612.

KA 100 - 160
1 705 DUPUY Jean Remy 12 57.565

2 714 JOUJOUX Enzo 12 14.800 14.800 58.150

3 720 MORILLAS Joris 12 20.952 6.152 58.692

4 746 ROMERO Aaron 12 21.182 0.230 58.751

5 723 DELFAU Camile 12 31.953 10.771 58.605

6 700 AUBOURG Guillaume 4 8 Tours 8 Tours 58.472
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Finale (FIN)
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Patricia FARGUES Apex Timing GoRacing

Trophee Jean Claude Sanchez M4  04-05/10/2025
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Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°235 BATHEDOU Anton (1-9)  /  N°261 DIAZ Andy (10-10)  /  N°235 BATHEDOU Anton (11-12)

Départ : 05/10 - 16:13:31 90.63 km/h55.215N°946 PUJOL NoamMeilleur tour : 

91.43 km/h54.732N°946 PUJOL NoamRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 206 BERDINEL Loris 12 55.465

2 946 PUJOL Noam 12 0.280 0.280 55.215

3 261 DIAZ Andy 12 0.551 0.271 55.258

4 281 GLEIZES Paul 12 0.834 0.283 55.477

5 210 BOYER Axel 12 0.975 0.141 55.580

6 265 SAINT ARROMAN Julien 12 1.192 0.217 55.380

7 213 HENRIOT Tom 12 3.606 2.414 55.630

8 235 BATHEDOU Anton 12 4.437 0.831 55.612 +5.000

9 268 GOURGEON Anthony 12 5.651 1.214 55.564

10 233 CARBONNEL SCARAFIOTT Malo 12 5.994 0.343 55.774

11 273 BACCONNET Kilian 12 6.775 0.781 55.529

12 215 SOULIER Joan 12 7.055 0.280 55.618

13 243 FRANCHE Mathieu 12 7.352 0.297 55.706

14 257 CHASLES Teo 12 9.465 2.113 55.965

15 269 DAMIDAUX Louis 12 10.252 0.787 55.866 +3.000

16 252 BAROLLO Ange 12 11.900 1.648 55.441 +5.000

17 222 SOULIE Valentin 12 14.917 3.017 56.411

18 227 BRUNO Adam 12 15.220 0.303 56.386

19 297 BARTA Mikael 12 15.621 0.401 56.466

20 264 DONOT Valentin 12 19.529 3.908 56.848

21 205 DUFFAUT Dorian 12 20.402 0.873 56.448 +5.000

22 284 SOULIER Andy 12 21.156 0.754 56.288 +5.000

23 251 SEMAT Julien 12 22.977 1.821 56.467

24 211 LEONCE Emie 12 23.014 0.037 56.268

25 259 AGUIAR Yann 12 24.766 1.752 57.322

26 236 DUSFOUR Jade 12 41.277 16.511 57.652 +5.000

27 242 RIVALS Esteban 12 41.341 0.064 56.931

N°235 BATHEDOU Anton : Pénalité de 5 secondes - Pris un départ anticipé. Suivant la décision sportive N°32.
N°269 DAMIDAUX Louis : Pénalité de 3 secondes - Sortie partielle du couloir. Suivant la décision sportive N°33.
N°252 BAROLLO Ange : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°34-252.
N°205 DUFFAUT Dorian : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°34-205.
N°284 SOULIER Andy : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°34-284.
N°236 DUSFOUR Jade : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°34-236.

Non classés

262 BOUJAREL Tom Disqualifié 55.608

N°262 BOUJAREL Tom : Disqualification de la séance - Mauvais comportement d’un Pilote en piste. Suivant la décision sportive N°35.
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Trophee Jean Claude Sanchez M4  04-05/10/2025
Page 1 / 2

Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°26 PAGES Quentin (1-12)

Départ : 05/10 - 16:35:34 93.06 km/h53.772N°26 PAGES QuentinMeilleur tour : 

94.23 km/h53.104N°26 PAGES QuentinRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 26 PAGES Quentin 12 53.772

2 6 EHRET Arthur 12 3.748 3.748 53.941

3 23 CATALA Sacha 12 5.737 1.989 54.173

4 75 TORREGROSA Florian 12 7.668 1.931 54.007

5 22 PALISSE Remi 12 9.301 1.633 54.387

6 78 PECH DE LA CLAUSE Benoit 12 10.862 1.561 54.447

7 95 CHETCUTI Clement 12 11.841 0.979 54.344

8 21 RIVIERE Luckas 12 12.028 0.187 54.304

9 25 PLO Doryan 12 12.447 0.419 54.431

10 71 BIASINI Lorenzo 12 16.203 3.756 54.755

11 29 MARTIN Adrien 12 17.478 1.275 54.576

12 53 LLABRES Theo 12 20.184 2.706 55.025

13 30 BORT Jeremy 12 20.427 0.243 54.507

14 102 DAUMAS Damien 12 28.488 8.061 55.392

15 12 RIVES Lucas 12 29.216 0.728 55.725

16 107 FEUILLAQUIE Nicolas 12 29.816 0.600 55.699

17 109 CHOUIKH Karim 12 32.771 2.955 55.708

18 87 CHAUBET Jonathan 12 40.158 7.387 56.444

19 170 FEUILLAQUIE Laurent 12 53.364 13.206 57.225

20 158 GIROLA Joel 11 1 Tour 1 Tour 56.699

21 169 BOUVIER Christophe 11 1 Tour 0.359 57.255
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Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°26 PAGES Quentin (1-12)

Départ : 05/10 - 16:35:34 93.06 km/h53.772N°26 PAGES QuentinMeilleur tour : 

94.23 km/h53.104N°26 PAGES QuentinRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

KZ 2
1 26 PAGES Quentin 12 53.772

2 6 EHRET Arthur 12 3.748 3.748 53.941

3 23 CATALA Sacha 12 5.737 1.989 54.173

4 75 TORREGROSA Florian 12 7.668 1.931 54.007

5 22 PALISSE Remi 12 9.301 1.633 54.387

6 78 PECH DE LA CLAUSE Benoit 12 10.862 1.561 54.447

7 95 CHETCUTI Clement 12 11.841 0.979 54.344

8 21 RIVIERE Luckas 12 12.028 0.187 54.304

9 25 PLO Doryan 12 12.447 0.419 54.431

10 71 BIASINI Lorenzo 12 16.203 3.756 54.755

11 29 MARTIN Adrien 12 17.478 1.275 54.576

12 53 LLABRES Theo 12 20.184 2.706 55.025

13 30 BORT Jeremy 12 20.427 0.243 54.507

14 12 RIVES Lucas 12 29.216 8.789 55.725

15 87 CHAUBET Jonathan 12 40.158 10.942 56.444

KZ GENTLEMAN
1 170 FEUILLAQUIE Laurent 12 57.225

2 158 GIROLA Joel 11 1 Tour 1 Tour 56.699

3 169 BOUVIER Christophe 11 1 Tour 0.359 57.255

KZ MASTER
1 102 DAUMAS Damien 12 55.392

2 107 FEUILLAQUIE Nicolas 12 1.328 1.328 55.699

3 109 CHOUIKH Karim 12 4.283 2.955 55.708
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Trophee Jean Claude Sanchez M4  04-05/10/2025
Page 1 / 1

Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°422 TEISSIER Raphael (1-1)  /  N°463 BENOIT Arthur (2-12)

Départ : 05/10 - 16:51:06 89.01 km/h56.219N°463 BENOIT ArthurMeilleur tour : 

89.05 km/h56.196N°463 BENOIT ArthurRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 463 BENOIT Arthur 12 56.219

2 422 TEISSIER Raphael 12 4.492 4.492 56.343

3 414 BOYER Mael 12 4.618 0.126 56.330

4 442 BOULARD Sacha 12 6.064 1.446 56.313

5 425 VESQUE MONTAGNAN Johan 12 6.675 0.611 56.489

6 405 DUBOIS GIRONES Axel 12 7.250 0.575 56.579

7 453 MESSADENE Louka 12 7.886 0.636 56.601

8 409 NATU Lewis 12 9.468 1.582 56.926

9 436 TAVERNE Loucas 12 14.693 5.225 57.312

10 440 FRANQUET Quentin 12 15.259 0.566 57.336

11 499 MARTROU Antoine 12 32.562 17.303 58.603
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Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°351 ANDRES Sebastien (1-12)

Départ : 05/10 - 17:07:52 88.58 km/h56.494N°323 NADALUTTI JeremyMeilleur tour : 

89.45 km/h55.944N°323 NADALUTTI JeremyRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 351 ANDRES Sebastien 12 56.596

2 388 ROCA Jerome 12 0.353 0.353 56.529

3 323 NADALUTTI Jeremy 12 0.529 0.176 56.494

4 339 LARIVE Marc 12 4.823 4.294 56.612

5 305 PAROISSIEN Stephane 12 4.959 0.136 56.670

6 325 CAVARD Adrien 12 9.415 4.456 57.115

7 363 GHARBI Samy 12 10.524 1.109 56.974

8 304 RIVIERE Damien 12 12.032 1.508 57.200

9 329 OLIVAN Henri 12 12.496 0.464 56.988

10 337 SIGOT Luc 12 14.928 2.432 57.060 +5.000

11 307 MARGUERITIN Cedric 12 18.995 4.067 57.874

12 381 LOUP Renaud 12 19.937 0.942 57.585

13 355 HUGUET John 12 28.809 8.872 56.919

14 390 CORATO David 12 30.098 1.289 58.637

15 944 DARTIGUELONGUE Marc 12 45.902 15.804 59.323

16 345 GONCALVES Olivier 12 46.783 0.881 59.127

17 399 BAA PUYOULET Bernard 11 1 Tour 1 Tour 1:01.657

N°337 SIGOT Luc : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°36-337.

Non classés

309 FRAGALE Mikael Non partant
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Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°351 ANDRES Sebastien (1-12)

Départ : 05/10 - 17:07:52 88.58 km/h56.494N°323 NADALUTTI JeremyMeilleur tour : 

89.45 km/h55.944N°323 NADALUTTI JeremyRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

DD2
1 944 DARTIGUELONGUE Marc 12 59.323

GENTLEMAN
1 351 ANDRES Sebastien 12 56.596

2 388 ROCA Jerome 12 0.353 0.353 56.529

3 363 GHARBI Samy 12 10.524 10.171 56.974

4 381 LOUP Renaud 12 19.937 9.413 57.585

5 355 HUGUET John 12 28.809 8.872 56.919

6 390 CORATO David 12 30.098 1.289 58.637

7 399 BAA PUYOULET Bernard 11 1 Tour 1 Tour 1:01.657

MASTER
1 323 NADALUTTI Jeremy 12 56.494

2 339 LARIVE Marc 12 4.294 4.294 56.612

3 305 PAROISSIEN Stephane 12 4.430 0.136 56.670

4 325 CAVARD Adrien 12 8.886 4.456 57.115

5 304 RIVIERE Damien 12 11.503 2.617 57.200

6 329 OLIVAN Henri 12 11.967 0.464 56.988

7 337 SIGOT Luc 12 14.399 2.432 57.060 +5.000

8 307 MARGUERITIN Cedric 12 18.466 4.067 57.874

9 345 GONCALVES Olivier 12 46.254 27.788 59.127

N°337 SIGOT Luc : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°36-337.

Non classés

309 FRAGALE Mikael Non partant
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Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Tête de course : N°517 BORDANOVA Aaron (1-10)

Départ : 05/10 - 17:27:25 78.93 km/h1:03.395N°517 BORDANOVA AaronMeilleur tour : 

79.07 km/h1:03.283N°517 BORDANOVA AaronRecord de l'épreuve : 

N°529 04:57
Tour 4

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 517 BORDANOVA Aaron 10 1:03.395

2 518 REDOUTE Lucas 10 8.863 8.863 1:04.159

3 500 MESPOULEDE Mathys 10 10.302 1.439 1:04.326

4 599 ROSI Mateo 10 11.158 0.856 1:04.033

5 524 BOUZINAC DE LA BASTI Mylan 10 11.542 0.384 1:04.179

6 596 FLAUJAC Malone 10 15.118 3.576 1:04.642

7 536 BENOIT Victor 10 21.969 6.851 1:05.113

8 588 NAUDY Valentin 10 22.542 0.573 1:05.046

9 508 CALAS Theo 10 22.710 0.168 1:04.744

10 539 TAPIA Nathan 10 23.981 1.271 1:04.934

11 502 OURDAS Loic 10 24.293 0.312 1:05.023

12 507 ROBLES Kimi 10 25.387 1.094 1:05.118

13 534 LAVIGNE LY Hugo 10 31.431 6.044 1:04.811

14 519 MONTICO Malo 10 33.015 1.584 1:05.831

15 560 MASCARAS Enzo 10 43.170 10.155 1:07.308

16 555 COURBIERES Mathéo 10 43.276 0.106 1:07.195

17 512 LAFILLE Soen 10 52.417 9.141 1:05.943

Non classés

587 ANDRIAMBAHOAKA Lucas Pas un tour

529 FRONTIER Owen Disqualifié 1:03.615

N°529 FRONTIER Owen : Disqualification de la séance - Non resprect du drapeau noir. Suivant la décision sportive N°37.
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Timekeeper ................................... Commissaire sportif ...................................

Clt N° Pilote E
ss

ai
s 

Q
u

al
if

ic
at

if
s

M
an

ch
e 

q
u

al
ifi

ca
ti

ve
 1

M
an

ch
e 

q
u

al
ifi

ca
ti

ve
 2

Points

1 65 CAILLE Alexandre 4 50 50 100

2 71 KEMPA Ian 1 38 44 82

3 67 DUC Raphael 5 41 36 77

4 70 DUROYON Timeo 2 34 41 75

5 72 OLIVAN Nathan 3 44 30 74

6 69 CAMPOS Paul 6 36 38 74

7 68 BOUSQUET Gatien 7 30 34 64

8 64 NAVARRO Mateo 8 32 32 64




